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Org.nr 559334-0366

Styrelsen och verkstéllande direktdren for Pepsec AB (publ) avger féljande arsredovisning for

rikenskapséret 2023.
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Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foretagets verksambhet ér att dga och forvalta aktier och andra finansiella instrument.

Foretaget har sitt séte 1 Stockholm.

Visentliga hiindelser under rikenskapséret

Pa &rsstimma den 30 juni 2023 besléts att bolaget ska trdda i frivillig likvidation. Likvidator utsdgs den

2023-07-31 av Bolagsverket.

Agarforhallanden

Agare som innehar mer in 10% av antalet andelar eller roster i foretaget ir:
Investment Aktiebolaget Spiltan 27,47% av aktieinnehavet och 27,47% av résterna
Vokerot Ventures AB 12,12% av aktieinnehavet och 12,12% av rosterna

Flerarsoversikt (Tkr) 2023
Nettoomséttning 0
Resultat efter finansiella poster 31909
Soliditet (%) 100
Forandringar i eget kapital
Aktie-
kapital
Belopp vid érets ingéng 500 000
Disposition enligt beslut
av arsstimman:
Balanseras i ny rikning
Arets resultat
Belopp vid arets utging 500 000

Forslag till vinstdisposition

2021/22
(16 mén)
0
-35
95
Balanserat Arets
resultat resultat
-35 398
-35 398 35398
31909 185
-35 398 31909 185

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

disponeras sé att
iny rdkning verfores

-35397
31909 185
31 873 788

31873 788
31 873 788

Totalt

464 602

0

31 909 185
32373787

Foretagets resultat och stéillning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatriakning

Rorelsens intikter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat frén andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Transaction 09222115557516157864

N

Not

Signed GK, CR

2023-01-01
-2023-12-31

-258 541

0
-258 541
-258 541

32 165872

1854
32167 726
31 909 185

31 909 185

31 909 185
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2021-09-08
-2022-12-31
(16 mén)

-35398

-35 398
-35 398
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar 1 koncernforetag

Andra langftristiga véirdepappersinnehav
Summa anléiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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N

Not

Signed GK, CR

2023-12-31

27 662 650

4503 223
32 165 873
32 165 873

247 915
247 915

0
247 915

32 413 788
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2022-12-31

—— O =

0
0

489 602
489 602

489 603
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Transaction 09222115557516157864 £

Not

Signed GK, CR

2023-12-31

500 000
500 000

-35397
31909 185
31 873 788
32 373 788

40 000
40 000

32 413 788
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2022-12-31

500 000
500 000

0
-35398
-35 398
464 602

25001
25001

489 603
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Finansiella instrument

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. I
anskaffningsvirdet ingar kopeskillingen som erlagts for aktierna samt forvérvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott ldggs till anskaffningsvérdet nér de uppkommer.

Koncernforhallanden
Foretaget ar ett moderforetag, men med hinvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap
3§ uppriéttas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Anstillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft ndgra anstéllda och ndgra 16ner har ¢j utbetalats.

Not 3 Resultat fran andelar i koncernforetag

2023 2021-09-08
-2022-12-31
Resultat vid avyttringar -32 165872 0
-32 165 872 0

Not 4 Andelar i koncernforetag
2023-12-31 2022-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 1 0
Inkép 27 662 650 1
Forséljningar -1 0
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 27 662 650 1
Utgaende redovisat viirde 27 662 650 1
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Not 5 Specifikation andelar i koncernforetag
Kapital- Rostritts-

Namn andel andel

Renewable Ventures Nordic

AB 70% 70%
Org.nr Site

Antal
andelar

4424 467

Renewable Ventures Nordic AB  556769-3063 Stockholm

Not 6 Andra lingfristiga virdepappersinnehav

Inkép
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

Bokfort
virde

27 662 650
27 662 650

2023-12-31

4503 223
4 503 223

4503 223

Stockholm den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Gustav Kling
Likvidator

Var revisionsberittelse har l&mnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Emst & Young Aktiebolag

Carl Rudin
Auktoriserad revisor

\&id
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